
プレスリリース                        令和２年３⽉ 31 ⽇ 

 

 

  
 
 
 新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、4月 18 日・19 日に予定しておりました 

「アニメ ARP Backstage Pass 後夜祭 "Celebrate Good Time" & REWIND7」の開催を延期させて頂く

ことになりました。 

 

公演延期に伴い、大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいている皆様には大変心苦しい気持ちではございますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、公演延期に関するスケジュール、およびチケットにつきましては、後日改めてご案内させて

頂きます。 

 

また、ファンクラブの皆様にご予約いただいておりますグッズにつきましても、改めてご案内させ

て頂きます。 

 

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

アニメ ARP Backstage Pass 後夜祭 "Celebrate Good Time"  

& REWIND7 開催延期のお知らせ 

 


